5. על-פי הנטען באישום השני, ביום 23.10.2018 ערכה המשטרה חיפוש בבית העורר, אשר במהלכו נמצא סם
מסוכן מסוג קנאביס במשקל 11.5838 גרם, וכן 35 כדורי נשק, וזאת ללא רשות על פי דין להחזקתם.

6. בגין המעשים המתוארים, כתב האישום ייחס לעורר את העבירות הבאות: הפקרה לאחר פגיעה לפי סעיף
64א(ג) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה); נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לפי 10(א) לפקודה;

נהיגה בשכרות לפי סעיף 62 (3) לפקודה; נהיגת רכב ללא פוליסת ביטוח תקפה לפי סעיף 2(א) ו-2(ב) לפקודת ביטוח
רכב מנועי, התש"ל-1970; שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); החזקת

סמים לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973; וכן החזקת
נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק.